

SURYAKRUPA FINANCE LIMITED

CIN: L60200GJ1986PLC083845

Registered Office: Plot No. 267, Ward 12/B, Gandhidham, Gujarat-370201

Email: investorsuryakrupa@gmail.com Website: www.suryakrupafinance.in

SFL/BSE/2018
29th October, 2018

To
General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers, Fort,
Mumbai – 400 001

Ref.: Scrip Code: 511185.

Sub.: Clippings of News Paper advertisement for Board meeting published on 27th September, 2018


Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith copies of news paper advertisements of ensuing Board of Directors meeting to be held on 3rd November, 2018 published on 29th October, 2018 in “The Financial express” Gujarati, and “The Indian Express”, English editions of the news papers.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For, SURYAKRUPA FINANCE LIMITED



Authorised Signatory

Encl.: As Above

સૂર્યકૃપા ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

CIN:L60200GJ1986PLC083845

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: પ્લોટ નં. ૨૬૭, વોર્ડ ૧ ૨/બી,
ગાંધીધામ, ગુજરાત-૩૭૦૨૦૧

ઇમેઇલ: investorsuryakrupa@gmail.com

વેબસાઇટ: www.suryakrupafinance.in

નોટિસ

સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૨૯ને નિયમન ૪૭ સાથે વાંચને લઇને અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠક ૩૭ નવેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ ખાતે પ્લોટ નં. ૨૬૭, વોર્ડ નં. ૧ ૨બી, ગાંધીધામ, ગુજરાત-૩૭૦૨૦૧ ખાતે કાર્યસુચીની અન્ય બાબતો સાથે સાથે ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને અર્ધવાર્ષિક અન ઓડિટેડ નાણાંકિય પરીણામોની વિચારણા અને સ્વીકૃતી માટે યોજાશે. આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.suryakrupafinance.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સૂર્યકૃપા ફાઇનાન્સ લિ.

સહી/-

સ્થળ : ગાંધીધામ

અશોક કુમાર દુડી

તારીખ : ૨૬-૧૦-૨૦૧૮

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

SURYAKRUPA FINANCE LIMITED

CIN: L60200GJ1986PLC083845

**Regd. Office: Plot No. 267, Ward
12/B, Gandhidham, Gujarat - 370201**

Email: investorsuryakrupa@gmail.com

Website: www.suryakrupafinance.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that meeting of the Board of Director of the Company will be held on 3rd November, 2018 at the registered office of the Company situated at Plot No. 267, Ward 12/B, Gandhidham, Gujarat-370201, to consider and approve amongst other items of the agenda, the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter & half year ended on 30th September, 2018.

This notice is also available on the Company website at www.suryakrupafinance.in and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

For, Suryakrupa Finance Ltd.

Sd/-

Place: Gandhidham

Date: 26/10/2018

**Ashok Kumar Dudi
(Managing Director)**